
 

 

 

О БЩ И Н А  С Т А Р А  З А Г О Р А  
 

ОБЯВЯВА НА 11.11.2015 г. ОТ 9.00 ч. В ЗАЛА №1 

Публичен търг с явно наддаване за учредяване право на строеж за изграждане на 

обект за стопанска дейност – „аптека“ – едноетажна постройка със застроена и разгъната 

застроена площ от 41 кв. м., който ще бъде разположен на югоизточния ъгъл на кръстовището 

на ул. „Цар Калоян“ и  ул. „Д-р Тодор Стоянович“ в УПИ І3402, кв. 294 - кв. „Възраждане“  

съгласно ПУП на гр. Стара Загора.  

 

      Начална тръжна цена                                                        -  22 000 лева без ДДС 

                  Депозит за участие                                                          -  10 000 лева 

                Стъпка на наддаване                                                          -    2 000 лева 

 

Тръжната документация се предоставя на желаещите за участие до 16.00 ч. на 09.11.2015 год. 

включително в Център за услуги и информация - работно място 5, срещу документ за закупена 

тръжна документация в размер на 60 лв. /с ДДС/, внесени в касата на Общината. 

Депозитите за участие в търга се внасят само по б.с/ка на община Стара Загора: "УниКредит Булбанк" АД, 

ВIС код:  UNCRBGSF,  IВАN: ВG 65 UNCR 7000 332 223 6387 до 16.00 ч. на 09.11.2015 год. 
 

Документите за участие се подават пред комисията, в деня на търга. 

 

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ МОЖЕТЕ ДА ПОЛУЧИТЕ НА САЙТА НА 

ОБЩИНА СТАРА ЗАГОРА www.starazagora.bg - АКТУАЛНИ ТЪРГОВЕ/ОБЩИНСКИ 

ИМОТИ И НА ТЕЛ. 042/ 614 676 

 

 


